
                 

 

Invitasjon til Ham-Kam Talent Cup 
 

Hamkam YA ønsker å invitere ditt lag til Talent Cup 2014. 
 Denne turneringen er for gutter født i 1999                 

Hamar – 26. september til 28. september 2014 
 

 

Påmeldingsavgift: 
Påmeldingsavgiften er 3000,- pr. lag. Påmeldingsavgiften blir fakturert når lagene melder seg på.  

 
Laget er påmeldt til turneringen, når vi har mottatt og registrert innbetalt påmeldingsavgift. 

Betalingen regnes som bindende påmelding, og refusjon er ikke mulig. 
 

Kamper: 
Alle lagene får min 4 kamper. Hver kamp spilles over 2 x 25 minutter på 11`er bane.  

Det blir gruppespill med innledende kamper for alle lagene, deretter sluttspill.  
Finale lagene vil få pokal 

Kampene spilles på kunstgressbaner i Hamar-området 
 

Overnatting: 
Det blir tilrettelagt for overnatting på skoler i Hamar området.  Laget tar selv med seg liggerunderlag 

og sovepose til eget bruk. 
 

Mat 
Maten blir servert på skolene og på Briskeby, alt etter type kort 

 
 
 

Deltagerkort 
 

Alle deltagerne må løse deltakerkort, og de finnes i to typer. 
 

 A-kort kr 900,- inkluderer 2 overnattinger. Kveldsmat fredag. Frokost, lunsj og middag lørdag, og 
frokost og lunsj på søndag. 6 måltider. 

 B-kort kr 500,- inkluderer 3 måltider, lunsj og middag lørdag og lunsj søndag, men ikke overnatting, 
kveldsmat og frokost.  

Deltagerkortene blir fakturert i god tid før turneringen starter. 
 

 
 



 
 

Foresatte 
Hvis det er foresatte som ønsker kost og losji under turneringen, kan de kjøpe A-kort til 900, eller     

B-kort til 500,-. Kortene har samme dekning som for spillerne 
 

Alder og hospitering 
 

Alle spillerne som deltar skal være født i 1999 eller senere.  
Det gis kun dispensasjon til eldre spillere, hvis godkjent søknad fra egen krets foreligger og sendes 

inn til turneringsansvarlig 
Alle lag kan bruke inntil to spillere på hospitering. Godkjennelse fra spillernes klubb må sendes inn 

sammen med spilleliste.  
 

 
Informasjon og påmelding: 

Påmelding gjøres via Hamkams hjemmeside(klubweb) eller ved å sende informasjonen til 
 tro-jac3@online.no  

 
 

Ved påmelding skal følgende være med: 
 

 
 
 

For mer informasjon: 
 

Se vår nettside: www.Hamkam.no – Yngres avdeling – Våre lag – Talent Cup eller send en e-post til 
Trond Jacobsen – tro-jac3@online.no – 928 12 038 
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